

2024年4月22日

ADK マーケティング・ソリューションズ、「TikTok for Business Japan Awards 2024」 における「Agency Category」で Bronze Award を受賞

株式会社 ADK マーケティング・ソリューションズ(本社:東京都港区、代表取締役社長:大山 俊哉、以下「ADK MS」)は、TikTok for Business が開催する「TikTok for Business Japan Awards 2024」における「Agency Category」で Bronze Award を受賞しました。



「TikTok for Business Japan Awards 2024」は、TikTok、Pangle など広告配信サービスを提供している TikTok for Business^{※1}において、日頃から積極的に TikTok 活用に取り組んでいる広告主/広告会社/広告代理店を対象に、2023 年の実績に対して贈られるアワードです。

今年は「Agency Category」**2「Rising Star Category」**3「Creative Category」の 3 カテゴリーに分かれており、ADK MS は年間を通して TikTok for Business の売上拡大による大きなビジネスインパクトを創出したことを評価され、「Agency Category」で Bronze Award を受賞しました。「TikTok for Business Japan Awards」での受賞は、昨年「Rising Star Category」の受賞に続き、今年で 2 度目となります。

ADK MS は今後も、提案および運用支援によって TikTok 広告の効果最大化をはじめとしたマーケティング活動の支援や、ビジネス成果への貢献を進めてまいります。

X1 TikTok for Business

TikTok、Pangle など広告配信サービスを提供している TikTok for Business は、認知拡大から顧客獲得まで、様々なファネルにおけるビジネス課題解決に貢献します。TikTok はエンターテインメントで溢れるプラットフォームとして、オープンマインドなオーディエンスと企業/ブランドが自然と出会うことで生まれる顧客とのエンゲージメントにより、ビジネスにインパクトをもたらします。

https://tiktok-for-business.co.jp/

株式会社ADKホールディングス 経営企画本部 〒105-6312 東京都港区虎ノ門 1-23-1 Tel 03-6830-3855 Fax 03-5253-6456 www.adk.jp

NEWS RELEASE



X2 Agency Category

年間を通して TikTok for Business を積極的に活用して、売上において高い成果を実現し、社内外での中長期的な取り組みによりビジネスインパクトを創出した広告会社/広告代理店を表彰する部門

X3 Rising Star Category

2023 年に TikTok for Business を積極的に活用し、急成長を遂げた広告会社/広告代理店を表彰する部門

<株式会社 ADK マーケティング・ソリューションズ 会社概要>

マーケティング領域全般における統合的なソリューションをフルファネルで提供。2021 年に始動した事業ブランド「ADK CONNECT」がフラッグシップとなり牽引するデジタル&データドリブン・マーケティング領域では、専門性の高いスペシャリストが組織横断で集結し、クライアントのビジネス成果に貢献する「価値ある顧客体験」をご提案します。

•ADK MS ウェブサイト https://www.adkms.jp/

本件に関する問合せ先

株式会社 ADK マーケティング・ソリューションズ プラットフォームビジネス本部 プラットフォーム戦略局 太駄/柴田

株式会社 ADK ホールディングス
経営企画本部 PR・マーケティンググループ 内山/大沢 e-mail: mspr@adk.jp